

Ninety Nine Holding ApS

Søndergade 70, 3. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36086041

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Bo Martin Sponholtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ninety Nine Holding ApS
Søndergade 70, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36086041

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bo Martin Sponholtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et underskud på 46 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Der er tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(23.710)	(6.272)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(21.408)	417.500
Andre finansielle indtægter	1	6.828	8.792
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.652)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(45.942)	420.020
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(554)</u>
Årets resultat		<u>(45.942)</u>	<u>419.466</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Overført resultat		<u>(45.942)</u>	<u>366.566</u>
		<u>(45.942)</u>	<u>419.466</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		287.304	97.500
Finansielle anlægsaktiver	4	287.304	97.500
Anlægsaktiver		287.304	97.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	409.423
Tilgodehavende selskabsskat		1.066.747	1.102.788
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	23.336
Tilgodehavender		1.066.747	1.535.547
Likvide beholdninger		156.251	168.011
Omsætningsaktiver		1.222.998	1.703.558
Aktiver		1.510.302	1.801.058

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		232.677	561.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital		<u>282.677</u>	<u>664.845</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.610	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.066.747	1.132.223
Anden gæld		<u>78.018</u>	<u>240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.227.625</u>	<u>1.136.213</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.227.625</u>	<u>1.136.213</u>
Passiver		<u>1.510.302</u>	<u>1.801.058</u>
Eventualforpligtelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstra- ordinært udbytte
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	561.945	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(283.326)
Årets resultat	0	(329.268)	283.326
Egenkapital ultimo	50.000	232.677	0

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	52.900	664.845
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(283.326)
Årets resultat	0	(45.942)
Egenkapital ultimo	0	282.677

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.100
Øvrige finansielle indtægter	6.828	692
	6.828	8.792
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.176	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.476	0
	7.652	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	554
	0	554
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		97.500
Tilgange		264.112
Kostpris ultimo		361.612
Årets nedskrivninger		(74.308)
Nedskrivninger ultimo		(74.308)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		287.304

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Nomadics ApS	Aarhus	ApS	100,0	53.593	(103.554)
AeroGuest ApS	Aarhus	ApS	51,7	9.578.336	(1.876.234)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	106.828	106.828
